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W naszej gminie mamy piękną, utrwaloną tradycję, która na stałe wpisała się w karty naszej przeszłości
– wspólnego świętowania w wiosennej atmosferze, wśród zieleni, a przy tym godnego uczczenia
rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, jednego z najważniejszych wydarzeń w historii Polski.
Tegoroczne obchody rozpoczęliśmy uroczystym przemarszem pod pamiątkowy Krzyż i Kamień, które
zostały wzniesione przez mieszkańców Grzegorzewa w 1917 roku. To wyjątkowe miejsce jest symbolem
patriotyzmu przekazywanego z pokolenia na pokolenie.
Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Grzegorzewie w urokliwy sposób
przygotowali apel pt. „Fundament wolności – głosy przeszłości” i zabrali nas w podróż do
wydarzeń sprzed 235 lat, które rozegrały się w Warszawie, w godny zapamiętania sposób.
Pani Wójt Gminy Grzegorzew złożyła na ręce Dyrektora Józefa Sochackiego podziękowania dla uczniów
klas VII i VIII oraz nauczycieli przygotowujących część artystyczną: Pani Marii Marko, Pani Reginy
Piskorskiej, Pana Jacka Czaplewskiego i Pana Andrzeja Sikorskiego. Słowa uznania trafiły także do całej
społeczności szkolnej za włożony wysiłek i zaangażowanie.
Cieszy nas obecność najmłodszych – przedszkolaków, którzy swoją obecnością pięknie pokazali, jak
ważna jest ciągłość naszych tradycji.
Uroczystości wyjątkowego charakteru dodała obecność pocztów sztandarowych ze Szkoły Podstawowej,
Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzegorzewie oraz Klubu Sportowego „Orzeł” Grzegorzew.
Za wspólną modlitwę serdecznie dziękujemy naszemu Proboszczowi, Księdzu Tomaszowi Królowi oraz
Księdzu Wikariuszowi Wojciechowi Thiel.
Dziękujemy również harcerzom za obecność i zaangażowanie w uroczystość.
Biorąc udział w obchodach Konstytucji 3 Maja, pokazujemy, że pamiętamy i doceniamy tych, którym
zawdzięczamy wolną Polskę. Dziękujemy wszystkim mieszkańcom Gminy Grzegorzew za obecność i
wspólne świętowanie, a szczególnie mieszkańcom ul. Piaski – za to, że dbają o to miejsce, które zawsze
jest czyste i zadbane.
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